1

ОТДЕЛ ПО КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»
ПРИКАЗ

от 20.12.2017                                                                                                           №  78г
О ведомственном контроле соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении муниципальных бюджетных учреждений культуры
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 15.12.2016 № 819 «Об утверждении Порядка осуществления муниципальными органами муниципального образования «Велижский район» ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении подведомственных им заказчиков», руководствуясь Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План контрольных мероприятий ведомственного контроля соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении учреждений сферы культуры на 2018 год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.
Начальник отдела по культуре

и спорту Администрации
муниципального образования

«Велижский район»

                        В.К. Краснощеков
Приложение
к приказу начальника отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Велижский район»

от 20.12.2017 № 78г
ПЛАН
контрольных мероприятий ведомственного контроля соблюдения законодательства о контрактной системе в сфере закупок в отношении учреждений сферы культуры на 2018 год.

	№ п/п
	Наименование учреждения
	ИНН
	Предмет проверки
	Форма проведения проверки

(выездная, документарная)
	Дата проведения проверки

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Велижская детская школа искусств»
	6701004371
	Соблюдение законодательства о контрактной системе в сфере закупок
	документарная
	сентябрь